
NT 20/1 Ap Te
Мобильный пылесос сухой и влажной уборки NT 20/1 Ap Te с полуавтоматической 
системой очистки фильтра и интегрированной розеткой для электроинструмента. 
Удобный, прочный и мощный - идеален для мастерских и ремонтных работ.
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 Компактные размеры

 Компактный корпус квадратной формы с удобной ручкой 
облегчает транспортировку и хранение пылесоса.

 Компактные размеры

 Компактный корпус квадратной формы с удобной ручкой 
облегчает транспортировку и хранение пылесоса.

 Полуавтоматическая очистка фильтра

 Полуавтоматическая система очистки фильтра обеспечивает 
продолжительное сохранение высокой силы всасывания.

 Превосходная сила всасывания благодаря развиваемому 
воздушному потоку в 74 л/с и разряжению в 254 мбар.

 Съемная кассета с фильтром

 Простая и беспыльная замена или обслуживание плоского 
складчатого фильтра. N
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Технические характеристики и комплекта-
ция

NT 20/1 Ap Te

 Полуавтоматическая очистка фильтра
 Автоматика включения / выключения для работы с электроинстру-

ментами
 Съемная кассета с фильтром

Технические характеристики
№ для заказа  1.378-510.0
Штрих-код (EAN)  4039784859258
Параметры электросети ~ / В 1 / 220 – 240
Расход воздуха л/с 74
Разрежение мбар / кПа 254 / 25
Объем мусоросборника л 20
Материал контейнера  пластм.
Потребляемая мощность Вт 1380
Номин. диаметр принадлежностей  DN 35
Длина кабеля м 6
Уровень звукового давления дБ(А) 66
Количество турбин  1
Масса кг 8,5
Масса (с упаковкой) кг 11
Размеры (Д × Ш × В) мм 440 × 380 × 470

Комплектация
Всасывающий шланг м 2,5 / с коленом
Удлинительная трубка шт. × м 2 × 0,5 / металл
Фильтр-мешок шт. 1 / из нетканого материала
Насадка для пола для влажной и 
сухой уборки

мм 300

Щелевая насадка  
Муфта для присоединения элек-
троинструментов

 

  Входит в комплект поставки     
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№ для заказа Количество Цена Описание

Плоские складчатые фильтры из полиэфирного шелка

Плоский складчатый фильтр, из 
полиэфирного шелка

1 6.904-360.0 1 шт. Из стойкого к гниению полиэфирного холста, испытан по 
классу M. 

  Доступные аксессуары.     



NT 20/1 Ap Te
1.378-510.0

1

N
T 

20
/1

 A
p 

Te
, 1

.3
78

-5
10

.0
, 2

02
1-

09
-1

5

№ для заказа Количество
Номин. диа-
метр Длина Ширина Цена Описание

Универсальная насадка (для влажной и сухой уборки)

Насадка для влажной и сухой 
уборки пола, пластмассовая, 
стандартная, DN 35

1 6.906-512.0 1 шт. DN 35  300 мм Пластмассовая, с колесиками, щеточными (6.903-278.0) и 
резиновыми (6.903-277.0) полосками. 

  Доступные аксессуары.     
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№ для заказа Количество
Номин. диа-
метр Длина Цена Описание

Удлинительный шланг (система соединения с защелкой)

Удлинительный шланг, с защел-
кой, C 32, C 35

1 6.906-237.0 1 шт. DN 32  2,5 м 

  Доступные аксессуары.     


